

anziché:

Data: 01/08/2023 Ora locale: 10:00

leggi:

Data: 22/08/2023 Ora locale: 10:00

Numero della sezione: IV.2.7 Punto in cui si trova il testo da modificare: Modalità di apertura delle offerte

anziché:

Data: 01/08/2023 Ora locale: 11:00

leggi:

Data: 22/08/2023 Ora locale: 11:00

VII.2) Altre informazioni complementari:

La proroga viene concessa ai sensi dell'art. 79, co. 5 bis del D.lgs. 50/2016. Si rende noto che in considerazione della citata proroga viene differito anche il termine per la presentazione dei quesiti.

Il R.U.P.
ing. Enrico Petralia

TX23BHA22959 (A pagamento).

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.p.A.

Avviso di rettifica di bando di gara

“Bando di gara procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., di seguito “codice”, per l'affidamento dei Lavori di manutenzione ordinaria comprensiva della riparazione urgente e manutenzione straordinaria sui fabbricati e sulle stazioni di competenza di tutte le Direzioni di Tronco di Autostrade per l'Italia S.p.A.”

In relazione al Bando di gara pubblicato sulla Gazzetta dell'Unione Europea n. 2023/S 121-383867 in data 27/06/2023, sulla *Gazzetta Ufficiale* della Repubblica italiana 5ª serie speciale n. 73 del 28/06/2023 e sul sito della Stazione Appaltante in data 27/06/2020 al seguente indirizzo <https://autostrade.bravosolution.com> relativo alla Gara in oggetto, si comunica che Autostrade per l'Italia S.p.A. ha disposto la seguente modifica:

• IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione del Bando di Gara: 10/08/2023 ora locale 14:00 anziché il giorno 27/07/2023 alle ore 14.00.

Resta invariato quant'altro contenuto nel Bando sopra citato.

Autostrade per l'Italia S.p.A. - Il R.U.P.
ing. Vincenzo Paolo Quattrocchi

TX23BHA22962 (A pagamento).

REGIONE LAZIO

Direzione Centrale Acquisti

Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Regione Lazio, Direzione Centrale Acquisti. Via R.R. Garibaldi, 7 00145 Roma Pec: sanitacentraleacquisti@regione.lazio.legalmail.it; www.regione.lazio.it.

SEZIONE II: OGGETTO: “Gara comunitaria centralizzata a procedura aperta finalizzata alla fornitura di Pacemaker e Defibrillatori per le Aziende Sanitarie della Regione Lazio”.

SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Data di spedizione dell'Avviso originale: 23/6/2023. Data di spedizione del presente Avviso alla GUUE: 26/07/2023. Avviso a cui si riferisce la presente pubblicazione: Numero dell'avviso nella GUUE: 2023/S 122 del 28 giugno 2023. Pubblicato sulla GURI V Serie Speciale n.73 del 28 giugno 2023.

SEZIONE VII: MODIFICHE: Importi da correggere nell'avviso originale: Importo compl.vo a base d'asta anziché € 147.592.700,00 i.e., leggi € 148.533.500,00 i.e.; importo massimo spendibile di gara anziché € 148.823.900,00 leggi

